

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ซ่อมแซมหลังคาอาคารวิศวกรรมศาสตร์ ต.บ่อ่าง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 งาน									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน งานวิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 13 ตุลาคม 2558		ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2558			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
<b>1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กหลังคา (เดิม)	788.40	ตร.ม.	-	-	35.00	27,594.00	27,594.00	รื้อเก็บ
1.2	งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่ (เดิม)	788.40	ตร.ม.	-	-	5.00	3,942.00	3,942.00	รื้อเก็บ
	<b>รวมงานรื้อถอน</b>				-		<b>31,536.00</b>	<b>31,536.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานผนัง</b>								
2.1	เจาะผนัง ช่อง ขนาด 0.10x1.00 ม.(เพื่อระบายน้ำ)	2.00	จุด	-	-	50.00	100.00	100.00	
2.2	ติดตั้ง  crib คสล. ขนาด 0.10x0.10x1.00 ม.	2.00	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
	<b>รวมงานผนัง</b>				<b>300.00</b>		<b>240.00</b>	<b>540.00</b>	
<b>3</b>	<b>งานหลังคา</b>								
3.1	ติดตั้งแผ่น Metal Sheet เคลือบสี (สีกำหนดภายหลัง) หนา 0.40 มม..	740.00	ตร.ม.	280.00	207,200.00	70.00	51,800.00	259,000.00	
3.2	ติดตั้ง Flashine ครอบข้าง	60.00	ม.	170.00	10,200.00	50.00	3,000.00	13,200.00	
3.3	ติดตั้ง Flashine ครอบจั่ว	54.00	ม.	170.00	9,180.00	50.00	2,700.00	11,880.00	
3.4	ติดตั้งแผ่นเหล็กเคลือบสี หนา 0.40 มม. (ปิดครอบข้างหลังคา)	179.00	ตร.ม.	270.00	48,330.00	70.00	12,530.00	60,860.00	
	<b>รวมงานหลังคา</b>				<b>274,910.00</b>		<b>70,030.00</b>	<b>344,940.00</b>	
<b>4</b>	<b>งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>								
4.1	เหล็กกล่อง ขนาด 150x50x3.2 มม. (48 กก./ท่อน) ยาวท่อนละ 6 ม.	1,488.00	กก.	31.00	46,128.00	8.50	12,648.00	58,776.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ซ่อมแซมหลังคาอาคารวิศวกรรมศาสตร์ ต.บ่อข่าง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 งาน									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่			รายการเลขที่		
ฝ่าย/งาน งานวิศวกรรม		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง				เมื่อวันที่ 13 ตุลาคม 2558			ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม 2558		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
4.2	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม. (42.06 กก./ท่อน) ยาวท่อนละ 6 ม.	1,345.92	กก.	31.00	41,723.52	8.50	11,440.32	53,163.84	
4.3	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.2 มม. (5.22 กก./ท่อน) ยาวท่อนละ 6 ม.	198.36	กก.	29.54	5,859.55	8.50	1,686.06	7,545.61	
4.4	เหล็ก C-125x50x20x3.2 มม. (36.5 กก./ท่อน) ยาวท่อนละ 6 ม.	1,058.50	กก.	28.58	30,251.93	8.50	8,997.25	39,249.18	
4.5	เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม. (34 กก./ท่อน) ยาวท่อนละ 6 ม.	4,386.00	กก.	24.25	106,360.50	8.50	37,281.00	143,641.50	
	<b>รวมงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>				<b>230,323.50</b>		<b>72,052.63</b>	<b>302,376.13</b>	
<b>5</b>	<b>งานสี</b>								
5.1	สีกันสนิม	640.00	ตร.ม.	40.00	25,600.00	35.00	22,400.00	48,000.00	
5.1	สีน้ำมัน	640.00	ตร.ม.	50.00	32,000.00	38.00	24,320.00	56,320.00	
	<b>รวมงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>				<b>57,600.00</b>		<b>46,720.00</b>	<b>104,320.00</b>	